产品特点：
 支持 WINDOWS/LINUX 操作系统
 板载J1900/J6412/ 4/6/7/8/10代Core i3/i5/i7
 支持 4G/5G 上网功能，满足通讯要求（需单独加模块）
 支持 Wifi、蓝牙双通讯模块（需单独加模块）
 DC 9V-36V 电源输入
QY-P8190-C
Industrial Panel PC

开关量/模拟量 8路/16路（可选）
抽拉硬盘 可提供一个2.5寸抽拉硬盘位
订购信息：
产品型号 配 置
QY-P8190/J1900 J1900/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/J6412 J6412/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I3-4010U I3-4010U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I5-4260U I5-4260U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I7-4650U I5-4650U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I5-6200U I5-6200U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I3-7100U I3-7100U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I5-7200U I5-7200U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I7-7500U I7-7500U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I5-8260U I5-8260U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I5-10210U I5-10210U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
QY-P8190/I7-10610U I7-10610U/2*LAN/5*USB/6*RS232（2*422/485可选）/1*HDMI/9-36V
尺寸图：
开孔尺寸： 接口图：
442
3